
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843
Č. j.: 2102

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava silnoproudé elektroinstalace objektu Základní školy Masarykova 1289, 363 01 Ostrov -
objekty RO2.3, RO3.1, 363 01 Ostrov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000002“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava silnoproudé elektroinstalace
objektu Základní školy Masarykova 1289, 363 01 Ostrov - objekty RO2.3, RO3.1, 363 01 Ostrov" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: EL-STAV Štěch s.r.o.
Sídlo: Sušická 116/114

32600 Plzeň
IČO: 08197521
Datum a čas doručení nabídky: 29.01.2021 13:59
Nabídková cena: 580 485,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: AMAR CZ s.r.o.
Sídlo: Krušnohorská 793

36301 Ostrov
IČO: 29086086
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 10:36
Nabídková cena: 609 850,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: AKLEN stavební s.r.o.
Sídlo: Dlouhá 87

1 /3



Město Ostrov

35601 Královské Poříčí
IČO: 26373386
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 11:16
Nabídková cena: 659 849,07 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: KARSCH ELEKTRO s.r.o.
Sídlo: Vrskmaň 74

43115 Vrskmaň
IČO: 27310159
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021 09:20
Nabídková cena: 696 779,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: SYZA s.r.o.
Sídlo: Třebenice 122

67552 Lipník u Hrotovic
IČO: 03567834
Datum a čas doručení nabídky: 07.02.2021 16:50
Nabídková cena: 720 144,82 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Largos, spol. s r.o.
Sídlo: Teplárenská 233/27

36004 Karlovy Vary
IČO: 45352402
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2021 15:01
Nabídková cena: 800 401,69 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: JL Company s.r.o.
Sídlo: K Panelárně 172

36001 Otovice
IČO: 07088108
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021 09:05
Nabídková cena: 1 062 139,50 Kč

2 /3



Město Ostrov

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava silnoproudé elektroinstalace objektu Základní školy Masarykova 1289,
363 01 Ostrov - objekty RO2.3, RO3.1, 363 01 Ostrov":

Název: EL-STAV Štěch s.r.o.
Sídlo: Sušická 116/114

32600 Plzeň
IČO: 08197521
Nabídková cena: 580 485,00 Kč

Dle usnesení rady města č. 105/21 ze dne 15. 2. 2021 rada města na základě provedeného
hodnocení podaných nabídek schvaluje pořadí nabídek dle návrhu komise a přiděluje veřejnou zakázku
“Rekonstrukce silnoproudé elektroinstalace na ZŠ Masarykova 1289, 363 01 Ostrov – objekty RO2.3,
RO3.1“ dodavateli s nabídkou č. 1 - EL-STAV Štěch s.r.o., Sušická 116/114 32600 Plzeň, IČ: 08197521 s
nabídkovou cenou 580 485,00 bez DPH a 702 386,85 Kč vč. DPH jako nejvýhodnějšího pro zadavatele.

Rada města dle usnesení č. 106/21 ze dne 15. 2. 2021 v případě odmítnutí zakázky vítězným dodavatelem
zadává zakázku dalším účastníkům v pořadí:
- nabídka č. 3 – AMAR CZ s.r.o., IČO: 29086086
- nabídka č. 4 – AKLEN stavební s.r.o., IČO: 26373386

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- základní způsobilost dle § 74 ZZVZ předložením čestného prohlášení
- profesní způsobilost předložením výpisu z obchodního rejstříku,
- profesní způsobilost předložením dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostrově dne 23.02.2021

Radka Klučková, v.r.

3 /3


